Sự phù hợp của tổng mức đầu tư xây dựng với sơ bộ tổng mức đầu tư 

xây dựng đã được phê duyệt; phương pháp xác định tổng mức đầu tư xây dựng: 

-  Về cơ bản phương pháp xác định từ khối lượng xây dựng tính theo thiết 

kế bản vẽ thi công và các yêu cầu cần thiết của dự án. 

-  Giá trị tổng mức đầu tư: 8.525.154.000 đồng.  

- (Bằng chữ: Tám tỷ năm trăm hai mươi lăm triệu một trăm năm mươi bốn 

nghìn đồng chẵn./.) 

Trong đó: 

Đơn vị: VNĐ 

Stt Khoản mục chi phí 
Giá trị trình 

thẩm định 

Giá trị sau 

thẩm định 

Chệnh lệch 

(+), (-) 

1 Chi phí xây dựng 7.556.575.121  

7.535.622.803  

-20.952.318  

2 Chi phí quản lý dự án 242.247.000  242.247.000  0